证券代码：002020      证券简称：京新药业     公告编号：2020023

浙江京新药业股份有限公司

第七届监事会第四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江京新药业股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会第四次会议

通知于2020年3月20日以书面形式发出，会议于2020年3月31日在公司行政楼一楼

会议室召开。会议应到监事三名，实到三名，符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。会议由监事会主席胡天庆主持，会议审核并一致通过了如下决议：

1、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了公司2019年度监

事会工作报告。

2、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了公司2019年年度

报告及其摘要。

监事会认为：董事会编制和审核浙江京新药业股份有限公司2019年年度报告

的程序符合法律、行政法规、中国证监会和深圳证券交易所的规定，报告内容真

实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

3、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了公司2019年度财

务决算报告。

4、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了公司2019年度利

润分配预案。

5、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了关于共同发起设

立公益基金会暨关联交易的议案。

监事会认为：公司与关联方吕钢先生、京新控股集团有限公司共同捐赠并发

起设立公益基金会，是公司积极履行上市公司社会责任，有助于提升公司品牌形

象和市场声誉。本次关联交易三方按比例实缴注册资本，遵循了公开、公平、公

正的原则，董事会审议时关联董事也进行了回避表决，审批程序没有违反国家相

关法律法规的规定，不存在损害公司及中小股东利益的情形，符合相关法律法规

的要求。

6、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了关于2020年度日

常关联交易预计的议案。

监事会认为：公司与关联方浙江元金印刷有限公司、杭州海狮佳科技有限公

司、新昌县京新置业有限公司、浙江东高农业开发有限公司、新昌京新物业管理

有限公司等预计2020年度发生的日常关联交易系公司正常生产经营所需，上述关

联交易遵守了公平、公正、公开的原则，关联交易定价政策及依据公允，董事会

审议时关联董事也进行了回避表决，审批程序没有违反国家相关法律法规的规

定，不存在损害公司及中小股东利益的情形，符合相关法律法规的要求。

7、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了关于使用闲置自

有资金进行委托理财的议案。

监事会认为：公司及全资、控股子公司使用不超过人民币20亿元闲置自有资

金进行委托理财，在不影响公司的正常资金周转和需要前提下，适度购买安全性

高、流动性好的中低风险金融理财产品有利于提高公司闲置资金的使用效率，获

得一定的投资收益，不存在损害公司及中小股东利益的情形，符合相关法律、法

规及规范性文件的相关规定。监事会同意公司将本议案提交股东大会审议。

8、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了关于募投项目结

项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案。

监事会认为：公司“年产20亿粒固体制剂扩产项目”完工投产，将节余募集

资金用于永久性补充公司流动资金，利于提高募集资金使用效率，降低公司财务

费用，不存在损害公司和中小股东的利益情形，符合全体股东的利益，符合相关

法律、法规及规范性文件的相关规定。监事会同意公司将本议案提交股东大会审

议。

9、以3票同意、0票反对和0票弃权的表决结果，审核通过了公司2019年度内

部控制自我评价报告。

监事会认为：公司现有的内部控制制度符合国家法律法规的要求，符合当前

公司生产经营实际情况需要，在公司经营管理的各个过程、各个关键环节中起到

了较好的控制和防范作用。《公司2019年度内部控制自我评价报告》客观地反映

了公司的内部控制状况。

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司监事会

二Ｏ二Ｏ年四月二日